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اثر زیبا و ارزشمند از رویاحسن پور؛

«جادوی تیوانی»؛ سفری خیالانگیز برای کودکان لامرد روی صحنه میرود
لامرد_ نمایش کودکانهی «جادوی تیوانی» به نویسندگی و کارگردانی رویا حسنپور، با زبانی طنز و پر از خیال، از ۲۰ تا ۲۸ آبان در کانون سمانه لامرد

اجرا میشود؛ نمایشی که کودکان را به دنیایی پرهیجان میبرد تا یاد بگیرند شادی، دوستی و مهربانی بزرگترین جادوهای زندگیاند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نمایش شاد و آموزندهی «جادوی تیوانی» به نویسندگی و کارگردانی رویا حسنپور، با مجوز و همکاری اداره
آموزشوپرورش شهرستان لامرد، از تاریخ ۲۰ تا ۲۸ آبان در سالن کانون سمانه لامرد روی صحنه میرود.

سرکار خانم حسن پور در گفت وگویی با این پایگاه خبری اظهار کرد: این اثر نمایشی با روایت طنز و خیالانگیز خود، کودکان را در داستانی پرهیجان
همراه میکند تا با ترسهایشان روبهرو شوند و بیاموزند که مهربانی، دوستی و خنده از هر جادو و قدرتی نیرومندتر است.

وی افزود: هدف اصلی این اجرا، تقویت روحیهی همکاری، شجاعت، اعتمادبهنفس و خوددوستی در میان کودکان عنوان شده است.

نویسنده این نمایش کودکانه بیان کرد: بازیگران این نمایش عبارتاند از زهرا نورایی، کوثر شبانینژاد، پرنیان حیدری و آرام رضایی؛ همچنین یلدا غلامی
بهعنوان دستیار کارگردان در این پروژه حضوری فعال دارند.

رویا حسنپور گفت: جادوی تیوانی فقط یک نمایش نیست، بلکه سفری خیالانگیز به دنیای درون بچههاست؛ جایی که آنها یاد میگیرند نترسیدن،
مهربان بودن و خندیدن خودش بزرگترین جادو است که امیدوارم تماشای این نمایش، لحظههایی شاد و آموزنده برای کودکان و خانوادهها رقم بزند.

وی افزود: از مدیران و والدین مدارس دعوت شده است تا با هماهنگی لازم، دانشآموزان و کودکان خود را برای حضور در این اجرای شاد و آموزنده
همراهی کنند.

وی گفت: نمایشهای کودکانه نهتنها سرگرمی و لحظات شاد برای خانوادهها فراهم میکنند، بلکه نقشی مهم در رشد اجتماعی و روانی کودکان دارند.

وی بیان کرد: این آثار با ایجاد فضایی امن و خیالانگیز، به بچهها فرصت میدهند تا احساسات خود را بشناسند، با ترسهایشان روبهرو شوند و
ارزشهایی چون همکاری، دوستی و اعتمادبهنفس را تجربه کنند.

این نویسنده خاطرنشان کرد: تئاتر کودک در حقیقت پلی میان آموزش و سرگرمی است که میتواند تأثیر ماندگاری بر شخصیت و آیندهی نسل نو
داشته باشد.

این کارگردان تصریح کرد: زمان اجرای این تئاتر از ۲۰ الی ۲۸ آبان و از ساعت ۲۰ شب در کانون سمانه لامرد به آدرس بلوار جهاد، جنب بنیاد شهید
برگزار می شود.

حسن پور با بیان اینکه بهای هر بلیت عمومی ۸۰ هزار تومان و سانسهای کلاسی ۷۰ هزار تومان می باشد تصریح کرد: شمارههای رزرو سانسهای
کلاسی خانم حسنپور ۰۹۱۶۴۲۸۵۳۶۶ و بلیت عمومی ۰۹۰۳۴۴۲۳۵۵۷ می باشد.


